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Delarsrapport

1 april =30 juni 2025

Andra kvartalet 2025

» Koncernens nettoomsattning uppgick till 635,9 Mkr (586,5), en organisk
6kning med 8,4 procent.

e EBITA for koncernen uppgick till 23,1 Mkr (17,5), motsvarande en
marginal om 3,6 (3,0) procent. Nedldggningskostnader relaterat till
Mikaels Grévtjanst har belastat kvartalets EBITA med -3,2 Mkr EBITA, dér
merparten ar hanforligt till realisationsforluster.

o Rorelseresultat uppgick till 23,0 Mkr (17,4).

» Kassaflode frén den I6pande verksamheten uppgick till 3,5 Mkr (-6,2) for
perioden.

 Periodens resultat uppgick till 14,7 Mkr (9,6).

 Resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till 0,5 kr (0,3).

e Pa Arsstimman den 15 maj 2025 beslutade om en utdelning om
0,50kr/aktie, som utbetalades under maj manad.

e Infrea har den 30 juni undertecknat en forldngning av det
koncernovergripande finansieringsavtalet med Swedbank. Avtalet
innebar mer fordelaktiga villkor for Infrea och sékerstéller koncernens
langsiktiga finansieringsbehov.

Forsta halvaret 2025

» Koncernens nettoomsattning uppgick till 1 046,8 Mkr (905,6), en
organisk 6kning med 15,6 procent.

e EBITA for uppgick till  -17,5 Mkr  (-26,1).
Nedlaggningskostnader relaterat till Mikaels Grévtjanst har belastat

koncernen

perioden med -9,7 Mkr, dar merparten ar hanforligt till nedskrivning av
materiella anlaggningstillgdngar och realisationsforluster.
» Rorelseresultat uppgick till -20,9 Mkr (-26,3).

*Jamforelseperiod for Rullande 12 ménader &r helar 2024

Resultatutveckling i sammandrag
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Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -41,4 Mkr (-15,4)
for perioden.
Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,8 kr (-1,2)

Rullande 12 manader (R12)*

Koncernens nettoomsattning uppgick till 2 219,2 Mkr (2 077,9 per 31
december 2024), en organisk kning med 6,8 procent.

EBITA for koncernen uppgick till 38,8 Mkr (30,2), motsvarande en
marginal om 1,7 (1,4) procent. Mikaels Grévtjanst har belastat perioden
med -10,8 Mkr EBITA, dar merparten &r hanforligt till nedskrivning av
materiella anlaggningstillgangar och realisationsforluster.
Rorelseresultat uppgick till 20,2 Mkr (14,8).

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 73,7 Mkr (99,7).
Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,1 kr (-0,3).

Vasentliga handelser efter periodens slut

Inga vasentliga handelser efter periodens utgang.

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 A% 2025 2024 A% R12 2024 A%
Nettoomséttning 635,9 586,5 8% 1046,8 9056 16% 2219,2 20779 7%
EBITDA 45,1 397  14% 31,8 183 74% 134,5 1210 11%
EBITDA marginal, % 7,0 6,7 3,0 2,0 6,0 58
EBITA 23,1 17,5  32% -17,5 26,1 33% 38,8 302 28%
EBITA marginal, % 3,6 3,0 neg neg 1,7 1,4
Rorelseresultat 23,0 174  32% -20,9 -26,3 20% 20,2 148 36%
Rorelsemarginal, % 3,6 2,9 neg neg 0,9 0,7
Periodens resultat 14,7 9,6 53% -23,5 -29,2 20% -2,3 -8,0 71%
Resultat per aktie, fore utspadning, kr 0,5 0,3 -0,8 -1,2 -0,1 -0,3
Resultat per aktie, efter utspadning, kr 0,5 0,3 -0,8 -1,2 -0,1 -0,3
Réntebarande nettoskuld 266,7 2983 -11% 266,7 2983 -11% 266,7 2047 30%
Nettoskuld/EBITDA R12, per balansdag 2,0 2,8 2,0 2,8 2,0 1,7
Eve;:asikuld/EBlTDA R12, genomsnitt fyra 21 33 21 33 21 27
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 35 -6,2 41,4 -154 -169% 737 99,7 -26%

For nyckeltalsdefinitioner, se s.20-23

Om Infrea

Vi ar en industrigrupp som underhaller, forbattrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom affarsomradena Mark &

Anldaggning, Beldggning samt Vatten & Avlopp forvaltar och utvecklar vi bolag med lokal narvaro och stark entreprendrskraft. Inom Infrea
star dotterbolagen i fokus med ratt forutsattningar att vaxa och fortsatta utvecklas. Infrea AB:s (org nr 556556-5289) aktie ar noterad pa

Nasdaq Stockholm Small Cap.
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"Stabil start pa h
fortsatta Ionsamhets

Martin Reinholdsson, vd Infrea

Nu ar sommaren har och med denna ett intensivt produktionskvartal i
ryggen. Ett kvartal som bjudit pa bade nagra fina tilldelningar av projekt,
ett starkt lyft for delar av Belaggningssegmentet men &ven langdragna
diskussioner med kommunala kunder som tar onddiga resurser i ansprak.
De strukturatgérder som initierades i kvartal ett — frimst avyttringar inom
Mikaels Gravtjanst och Siljan Schakt — genomfors enligt plan och bidrar
till starkt finansiell stallning utan namnvard paverkan pa lonsamheten
over tid. Malet var att frigéra 40 Mkr i kapital och det &r vi pa god véag att
realisera. | tillagg har ett nytt bankavtal tecknats vilket tryggar finansiering
av verksamheten framat och till mer fordelaktiga villkor an tidigare.

Summerat sa har kvartal tva resulterat i en nettoomsattning om 635,9 Mkr
(586,5 Mkr samma period foregaende ar) med ett EBITA-resultat pa 23,1
Mkr (17,5 Mkr), vilket innebar en organisk tillvaxt om 8,4% och en EBITA-
tillvéxt om 32,1% gentemot samma period 2024. Mikaels Gravtjanst som
ar under avveckling har belastat kvartalet med -3,2 Mkr EBITA, dar EBITA
for koncernens kvarvarande verksamhet darmed ar dryga 26 Mkr. Det
innebér att vi for sjatte kvartalet i foljd kan visa pa forbattring, detta trots
att marknaden fortsatter vara tuff och att vi fortsatt har mer internt
forbattringsarbete att gora, vilket vittnar om potentialen framat. Kvartal
tva innebar i var verksamhet en ckad kapitalbindning i kundfordringar da
verksamheten varvar upp. Fortsatt fokus pa effektiv hantering av
rorelsekapital har bidragit till att kassaflodet fran I6pande verksamhet &r
positivt i kvartalet om 3,5 Mkr (-6,2 Mkr) trots tillvaxten.

Mark och anldggningssegmentet har som sig bor under kvartalet haft hog
aktivitetsniva dven om ett par dotterbolag har I6nsamhetsutmaningar,
framst till foljd av nagra projektnedvarderingar samt regionalt lagre
beldggning i produktionen. | dessa dotterbolag finns dven utmaningar att
bygga en betryggande orderbok pa grund av hard konkurrens med en
prisbild som bedoms vara direkt ohélsosam pé en del omraden. Inom
koncernen anstranger vi oss for att inte jaga volym samt att vara duktiga
pa att utveckla projekten och kundrelationen som vunnits. Jonab har
under kvartalet fardigstéllt Infreas storsta projekt nagonsin —
upprustningen av E4 vid Ljungby med Trafikverket som kund —pa ett
mycket professionellt s&tt. Ett bra exempel pa bra hantering av
kundrelation och samtidigt nojd entreprendr.

| segmentet Beldggning, vilket brdts ur rapporteringen av Mark och
Anlaggning i kvartal ett, sa har Asfaltsgruppen fatt en imponerande start
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pa produktionssdsongen samt lyckats val med ett antal
verksamhetsforbattrande atgarder som vidtagits. Det ar viktigt att vaga ta
utvecklingsbeslut i en tuff marknad och ddrmed extra gladjande nér de
bar frukt.

Slutligen visar segment Vatten & avlopp ett stabilt kvartal trots en nagot
avvaktande marknad avseende de storre projekten, sdsom
industriunderhall. Vi har flera langt gangna diskussioner och ar val
positionerade nar dessa kommer i gang. Som namnts tidigare har Infreas
tva dotterbolag Cleanpipe och Cija Tank de sista tre aren formatt vanda
flera &r av minusresultat till dagens vinstnivaer. Med standig forbéattring
driver vi aktivt fler Ionsamhetshojande atgarder framgent.

Inom hallbarhetsomradet noterar vi flera kundgrupper som nu antingen
kréver eller aktivt stimulerar mer héllbara I6sningar. Under aret har vi
bland annat driftsatt fler elfordon med bra resultat och transformationen
kan nu fortséatta. Forbattringarna inom Beldggningssegmentet har ocksa
direkt positiva héllbarhetseffekter och fler goda exempel finns i
koncernen. Infreas dotterbolag har stor potential att paverka projektens
klimatpéverkan nar kunddialoger pa omradet sker pa allvar. Justeringen
av regelverket kring CSRD &r positivt da vi kan fokusera pa verklig
forandring i stéllet for mer rapportering. Vart priméra fokus ar pa
minskade COz utsldpp samt forbattrad kontroll av avfallshantering.

Omvarld, réntor, bréanslepris, Al — ja det & manga faktorer som paverkar
oss bade héar och nu och pa lite langre sikt. Till det kommer ett valar med
formodade reformer sdsom Gkade offentliga investeringar inom
infrastruktur. Bara de senaste veckorna har det kommit EU-forslag runt
hallbarhet, nya Nato mal samt en rantesénkning. Var decentraliserade
styrning hjalper oss att agera snabbt for lokala variationer och vara
pagaende lokala initiativ &r ratt i alla konjunkturer och skall fortsatta. Som
koncern behover vi sedan komplettera med tydligare strategier for var
framtida konkurrenskraft. Har ser jag mycket spannande att ta tag i!

Tack till alla kunder och medarbetare for ert engagemang och harda
arbete. Tillsammans fortséatter vi bidra till samhallet och bygga ett
starkare Infrea.

Martin Reinholdsson
Verkstéllande direktor och koncernchef, Infrea
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Om Infrea
Vi &r en industrigrupp som underhaller, forbattrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom affarsomradena Mark & Anlaggning,
Beldggning och Vatten & Avlopp utvecklar vi bolag med lokal narvaro och stark entreprenérskraft. For oss ar det viktiga att dotterbolagen star i fokus

och far ratt forutsattningar att vaxa och fortséatta utvecklas.

Geografisk narvaro

Var struktur och storlek skapar majligheter till utokade marknadsandelar i takt
med att vi véxer geografiskt pa den fragmenterade marknaden. Genom att véxa
geografiskt smart kan vi bidra till varandra mellan verksamheterna — i stéllet for
att konkurrera om samma kunder, pa samma marknader. Kartan visar vart vara
kontor och anldggningar finns. Gemensamt tacker vi in stora delar av Sverige,

med fokus pa storstadsregioner.
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Finansiella mal

De finansiella mal som fastslagits galler pa medellang sikt och &r féljande:

. Lonsamhet: Infreas EBITA-marginal ska 6verstiga 6%
Kapitalstruktur: Skuldsé&ttningen, definierad som Nettoskuld/RTM EBITDA och méatt som genomsnitt 6ver senaste fyra kvartalen, ska

understiga 1,5x
o  Skuldsattningen kan temporért vara hogre, exempelvis i samband med ett storre forvarvy
. Utdelning: Cirka 30 procent av koncernens resultat efter skatt ska delas ut till Infreas aktiedgare

o  Vid forslag till utdelning ska hansyn tas till finansiell stéllning samt forvarvs-, investerings- och utvecklingsméjligheter for

koncernen

De antagna malen aterspeglar Infreas fokus och ambition om att starka Ionsamheten och ta vara pa tillvaxtmajligheter med en stark balansrékning.
En del av Infreas vinst ska delas ut till aktiedgare medan majoriteten aterinvesteras i verksamhetens fortsatta utveckling.

*RTM: rullande 12 manader
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Koncernens utveckling andra kvartalet

Nettoomsittning
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Koncernens nettoomséttning under arets andra kvartal uppgick till
635,9 Mkr (586,5), en organisk 6kning med 49,4 Mkr.

Utveckling av koncernens nettoomsittning

apr-jun  Forvarvad Organisk Total apr-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
586,5 - 8,4% 8,4% 635,9
EBITA
Mkr
60
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40 23
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20 15 I
. M [
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-40
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Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2022 2023 2024 2025

Koncernens EBITA uppgick till 23,1 Mkr (17,5) fér andra kvartalet. Mark
& Anlaggning ar det segment som okar EBITA mest gentemot
foregdende 4ar. Detta trots att segmentet belastas av
nedlaggningskostnader relaterat till Mikaels Gravtjanst, som redovisar
cirka -3,2 Mkr EBITA i kvartalet.

Upplands Markentreprenader som redovisade ett mycket svagt 2024
uppvisar en EBITA-forbattring i kvartalet om 3,7 Mkr till folid av
verksamhetsforbattrande atgarder som genomforts. Dock har Duo
Asfalt haft ett samre kvartal med -6,2 Mkr EBITA jamfort med samma
period 2024. Avvikelsen beror pa kvalitetsproblem i enstaka projekt
som medfort 6kade kostnader samt lagre beldggningsgrad.

Delérsrapport Infrea 1 april - 30 juni 2025
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Den organiska utvecklingen av EBITA gentemot samma period
foregaende ar var 5,8 Mkr i affarsomrade Mark & Anldggning, 2,8 Mkr i
affarsomrade Beldggning och -1,2 Mkr i affarsomréade Vatten & Avlopp.

Varken under perioden eller jamforelseperioden har nagra
forvarvskostnader resultatforts.

Avskrivningar och investeringar
Andra kvartalets totala avskrivningar uppgick till 22,2 Mkr (22,4).

Under kvartalet investerade koncernen i materiella anléggnings-
tillgangar om 3,2 Mkr (4,7).

Forvarv

Inga forvarv har tilltratts under kvartalet. Betalning har skett av
tillaggskopeskilling avseende forvarvet av Scandinavian
Roadconstruction AB. Betalningen om 9,4 Mkr motsvarar tidigare
reserverat belopp.

Finansnetto
Koncernens finansnetto for kvartalet uppgick till -4,2 Mkr (-5,3).

Skatt
Koncernens skatt for perioden uppgick till -4,0 Mkr (-2,4). Kvartalets
effektiva skatt var 21,4 (20,0) procent.

Periodens resultat
Periodens resultat uppgick till 14,7 Mkr (9,6).



Koncernens utveckling 1 januari—30 juni

Nettoomsittning

Koncernens nettoomsattning for forsta halvaret uppgar till 1 046,8 Mkr
(905,6) vilket &r en 6kning med 141,2 Mkr, dar 6kning i sin helhet utgors av
organisk tillvaxt.

Utveckling av koncernens nettoomsittning

Forvarvad Total

jan-jun Organisk jan-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
905,6 = 15,6% 15,6% 1046,8
EBITA

Koncernens EBITA uppgar till -17,5 Mkr (-26,1). Mikaels Grévtjanst som &r
under avveckling har belastat perioden med -9,7 Mkr EBITA, som till storsta
del ar hanforligt till nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar samt
realisationsforluster. Avvecklingsbeslutet fattades i kvartal ett for att
frigora kapital.

Bolagen inom Mark & Anlaggning har okat sin EBITA med 13,8 Mkr, inom
Beldggning med -1,6 Mkr och inom Vatten & Avlopp med 0,6 Mkr.
Forandringar avser jamfort med samma period foregaende ar.

Den enskilt storsta forbattringen jamfort med foregédende ar redovisar
Asfaltsgruppen som har 11,6 Mkr hogre EBITA jamfort med 2024 vilket &r
drivet av nya ramavtal och interna forbattringsatgarder. Duo Asfalt
redovisar 12,1 Mkr ldgre EBITA-resultat &n foregaende ar, vilket &r
hanforligt till kvalitetsproblem i enstaka projekt som medfort okade
kostnader samt lagre belaggningsgrad.

Inga forvarvskostnader har resultatforts under perioden (0,0 Mkr for
jamforelseperioden).

Avskrivningar och investeringar

Periodens totala av- och nedskrivningar uppgar till 52,7 Mkr (44,6).
Beslutet om avveckling av verksamheten i Mikaels Gravtjanst i Stranderédng
AB har medfért en nedskrivning av goodwill om 3,3 Mkr samt en
nedskrivning av materiella anldggningstillgangar om 5,6 Mkr som belastat
forsta kvartalet. Nedskrivningen innebaér att rorelseresultat uppgar till -20,9
Mkr (-26,3).

Under forsta halvaret har koncernen investerat i materiella anlaggnings-
tillgdngar om 5,1 Mkr (15,5).
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Forvarv

Inga forvarv har tilltratts under perioden. Betalning har skett av
tillaggskopeskilling avseende forvarvet av Scandinavian Roadconstruction.
Betalningen om 9,4 Mkr motsvarar tidigare reserverat belopp.

Finansnetto

Periodens finansnetto uppgér till -7,5 Mkr (-10,7). Réntekostnader pa
koncernens banklan och rantekostnader for leasing &ar nagot lagre an
foregaende ar till foljd av sénkt marknadsranta och lagre marginal i forsta
kvartalet. Erhallen ranta fran banktillgodohavanden ar nagot lagre men tack
vare hogre kassa okar réanteintakter jamfort med 2024.

Skatt

Koncernens skatt for perioden uppgar till 5,0 Mkr (7,8), vilket motsvarar en
effektiv skatt om 17,5 (21,2) procent. Rensat for nedskrivning av goodwill
om 3,3 Mkr uppgar effektiv skatt till 19,8 procent.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgar till -23,5 Mkr (-29,2), inkluderat en ej
kassaflodespaverkande nedskrivning av goodwill om 3,3 Mkr.
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Om affarsomrade Mark & Anlaggning

Bolageninom Mark & Anlaggning erbjuder mark- och anlaggningstjéanster.

lagen levererar allt fran schaktning, sprangning och palning dnda fram till finplanering av:mark- och
adgardsytor. Detta innebar att Infrea kan ta hand om hela véardekedjan inom mark- och

anlaggningsarbete.

jp—
De huvudsakliga geografiska marknaderna ar Sérmland, Vastra Gotaland, Halland, vastra Skane, sodra
delarna av Stockholm, Jamtland och Dalarna. Bolagen har starka positioner lokalt i sina respektive

regioner.

Segmentets utveckling

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 A% 2025 2024 A% R12 2024 A%
Nettoomsaéttning 412,4 356,9 16% 744,2 613,0 21% 15222 1391,0 9%
EBITA 0,0 -58 101% -4,8 -18,6 74% 18,8 50 276%
EBITA-marginal, % 0,0 neg neg neg 1,2 04

Segmentets utveckling andra kvartalet

Nettoomsattning

Affarsomradets nettoomsattning for andra kvartalet uppgick till 412,4 Mkr
(356,9), en organisk 6kning med 55,5 Mkr

Utveckling av affarsomradets nettoomsattning

apr-jun  Forvérvad Organisk Total apr-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
356,9 - 15,5% 15,5% 412,4
EBITA
Mkr
60
40
20 17
[] . 0
0 | = —
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-40
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2022 2023 2024 2025
Fran och med forsta kvartalet 2025 redovisas dotterbolagen

Asfaltsgruppen, Duo Asfalt och Rotomill under segmentet Beldggning.
Jamforelseperioder for Mark & Anlaggning har darmed justerats.

Affarsomradets EBITA uppgick till 0,0 Mkr (-5,8) under andra kvartalet, dar
Mikaels Gravtjanst belastat kvartalet med -3,2 Mkr EBITA.

Storst forbattring mot foregdende ar med ett forbattrat EBITA resultat pa

6,6 Mkr redovisar segmentets storsta bolag Jonab Anlaggnings. Upplands
Markentreprenader redovisar efter en omstrukturering som genomforts ett
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forbattrat resultat med 3,7 Mkr jamfort med samma period féregaende ar.
Flertalet andra bolag visar resultatforbattringar jamfort med foregaende ar
men resultatet tyngs framfor allt av avvecklingen av Mikaels Gravtjanst
som redovisar -4,5 Mkr EBITA jamfort med foregaende ar vilket ar hanforligt
till pagaende avveckling.

Medarbetare

Affarsomradet hade 285 medarbetare vid periodens slut (295 per sista
december 2024). Minskning &r hanforlig till avveckling av Mikaels
Grévtjanst.

Segmentets utveckling
1 januari—30 juni

Nettoomsattning
Affarsomradets  nettoomsattning  for  perioden  uppgar il

744,2 Mkr (613,0) vilket &r en organisk ckning med 131,2 Mkr

Utveckling av affarsomradets nettoomsattning

Forvarvad Total

jan-jun Organisk jan-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
613,0 = 21,4% 21,4% 744,2

EBITA

Affarsomradets EBITA for perioden uppgar till -4,8 Mkr (-18,6), dar Mikaels
Gréavtjanst belastar perioden med -9,7 Mkr EBITA i stort till foljd av
nedskrivning av materiella anldaggningstillgéngar och realisationsforluster.

Jonab Anldggnings star for storst forbattring av EBITA gentemot samma
period foregaende ar med +10,2 Mkr, foljt av Upplands Markentreprenader
som redovisar 7,9 Mkr battre EBITA tack vare verksamhetsforbéattringar
som gjorts i bolaget. Majoriteten av bolagen i segmentet har en positiv
utveckling jamfort med foregaende ar. Mikaels Gravtjanst redovisar en
EBITA om -11,5 Mkr jamfért med samma period féregaende ar.



Om affarsomrade Beldggning

Bolagen inom Beldggning ar vegksamma med egen produktion av olika sorters asfaltsmassa och

\ \tjdnster kopplat till frasning och belaggning av asfalt.

Bolagen levererar markforberedande tjanster, produktion av asfaltsmassa via Infreas tre egna
asfaltverk samt frasning och beldggningav densamma. Detta innebér att Infrea' kan ta hand-ofm-helas

irdekedjan inom beldggningsarbeten.

De huvudsakliga geografiska marknaderna ar Ostergotland, Sormland, Véastra Gétaland, Mélardalen och :
Stockholm. Bolagen har starka positioner lokalt i sina respektive regioner.

Segmentets utveckling

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 A% 2025 2024 A% R12 2024 A%
Nettoomsaéttning 185,3 187,7 1% 229,0 214,0 7% 542,4 527,3 3%
EBITA 22,7 19,9 14% -11,8 -102  -16% 16,4 18,0 -9%
EBITA-marginal, % 12,1 10,5 neg neg 3,0 34
Segmentets utveckling andra kvartalet
Nettoomsittning Medarbetare

Affarsomradets nettoomséttning for andra kvartalet uppgick till 185,3 Mkr
(187,7), en minskning med 2,4 Mkr.

Utveckling av affarsomradets nettoomsittning

apr-jun  Forvérvad Organisk Total apr-jun

2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025

187,7 = -1,3% -1,3% 185,3

EBITA

Mkr
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Affarsomradets EBITA uppgick till 22,7 Mkr (19,9) under andra kvartalet.

Segmentet redovisas separat sedan kvartal ett 2025, dar
beldggningsbolagen Asfaltsgruppen, Duo Asfalt och Rotomill har brutits ut

fran segmentet Mark & Anlaggning.

Asfaltsgruppen, som ar segmentets storsta bolag, redovisar en EBITA om
10,6 Mkr hogre &@n jamforelseperioden. Forbéattringen &r driven av nya
ramavtal och interna forbattringsatgarder som genforts under 2025. Duo
Asfalt ett samre EBITA -6,2 Mkr
kvalitetsproblem i enstaka projekt som medfért 6kade kostnader samt av
lagre belaggningsgrad an féregéende ar.

redovisar resultat om drivet
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Affarsomradet hade 131 medarbetare vid periodens slut (122 per sista
december 2024).

Segmentets utveckling
1 januari—30 juni

Nettoomsittning

Affarsomradets nettoomséttning  for  perioden uppgar il
229,0 Mkr (214,0) vilket &r en 6kning med 15,0 Mkr eller 7,0 procent.

Utveckling av affarsomradets nettoomsattning

Forvarvad Total

jan-jun Organisk jan-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
214,0 - 7.0% 7.0% 229,0

EBITA
Affarsomradets EBITA for perioden uppgar till -11,8 Mkr (-10,2).

Asfaltsgruppen redovisar en forbattring av EBITA om 11,6 Mkr jamfort med
2024, medan Duo Asfalt redovisar en foérsamring av EBITA om -12,1 Mkr
gentemot 2024 till foljd av kvalitetsproblem i enstaka projekt som medfért
Okade kostnader och lagre beldggningsgrad.

Beldggningen i Duo Asfalt forvantas 6ka under kommande halvar vilket
forvantas bidra till viss dterhdmtning av EBITA-resultatet.



Om affarsomrade Vatten & Avlopp

Bolagen inom Vatten & Avlopp tillhandahaller fullservicearbete inom avlopp, vatten och avfall.

Bolagen erbjuder tjanster sasom hogtrycksspolning, TV-inspektion, relining, torr- och gravsug,
avfallshantering, service av oljeavskiljare, slamtémning, dammbindning och vattenleveranser.

De_'huvudsakliga geografiska marknaderna &r Goteborgs- och Stockholmsomradet. Bolagen har en
stark position i storstadsregionerna.

Segmentets utveckling

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 A% 2025 2024 A% R12 2024 A%
Nettoomséttning 42,9 441 -3% 80,1 81,4 -2% 162,7 164,0 -1%
EBITA 35 47  -26% 38 44  -13% 11,0 11,6 -5%
EBITA-marginal, % 7.7 10,5 4,6 53 6,6 7,0
Segmentets utveckling andra kvartalet
Nettoomsittning Medarbetare

Affarsomradets nettoomsattning for andra kvartalet uppgick till 42,9 Mkr
(44,1), en minskning om 1,2 Mkr.

Utveckling av affarsomradets nettoomsattning

Forvarvad Total

apr-jun Organisk apr-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
44,1 = -2,8% -2,8% 42,9
EBITA
Mkr
8
6 5
4 ! 3 3
- 1 1
0
2
-4
-6

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
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Q2 Q3 Q@4 Q1
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Affarsomradets EBITA uppgick till 3,5 Mkr (4,7) under andra kvartalet. En
nagot lagre belaggningsgrad pa bolagens fordon har paverkat omsattning
och foljaktligen &ven EBITA-resultatet. Projektmarknaden, som for
segmentet till exempel innebar underhall hos industrikunder, har varit mer
avvaktande i kvartalet vilket paverkat omséttning och Ionsamhet.
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Affarsomradet hade 83 medarbetare vid periodens slut (83 per sista
december 2024).

Segmentets utveckling
1 januari—30 juni

Nettoomsittning
Affarsomradets nettoomsattning for perioden uppgar till 80,1 Mkr (81,4).

Utveckling av affarsomradets nettoomsattning

Forvarvad Total

jan-jun Organisk jan-jun
2024 tillvaxt tillvaxt tillvaxt 2025
81,4 - -1,6% -1,6% 80,1

EBITA

Affarsomradets EBITA uppgar till 3,8 Mkr (4,4) for perioden. En nagot ldgre
beldggningsgrad pa bolagens fordon har paverkat omséttning och
foljaktligen dven EBITA-resultatet. Projektmarknaden, som for segmentet
till exempel innebar underhall hos industrikunder, har varit mer avvaktande
under slutet av perioden vilket paverkat omséttning och I6nsamhet.



Ovrig finansiell information

Tillgangar

Per den sista juni uppgick totala tillgangar for koncernen till 1 363,2 Mkr (1
379,5 Mkr per sista december 2024). Av totala tillgangar utgjorde 407,9 Mkr
3041 Mkr
anlaggningstillgdngar. 392,2 Mkr (255,5) av tillgdngarna utgjordes av
kundfordringar. uppgar till 71,5 Mkr (1558), se
kassaflodesanalys for vidare information kring forandringar.

(411,1) forvarvsgoodwill. (350,9) utgjordes av ovriga

Likvida medel

Anlaggningstillgangarna uppgick till 712,0 Mkr (762,0 per sista december
2024) och omsattningstillgangarna till 651,2 Mkr (617,4) vid periodens
utgang.

Eget kapital

Eget kapital per sista juni uppgick till 599,2 Mkr (637,6 Mkr per sista
december 2024). Under perioden har eget kapital paverkats av periodens
resultat om -23,5 Mkr, utdelning om-15,0 Mkr, och optionspremier om 0,1
Mkr. Hela det egna kapitalet &r hanforligt till moderbolagets aktiedgare. Se
vidare avsnitt Aktien och dgare samt Féréndringar i koncernens egna kapital
i sammandrag.

Totala skulder

Per den sista juni uppgick de totala skulderna till 764,0 Mkr (741,9 per sista
december 2024) varav 282,6 Mkr (307,5) var langfristiga och 481,4 Mkr
(434,4) var kortfristiga. Langfristiga skulder utgjordes i huvudsak av lan
fran kreditgivare, leasingskulder och uppskjuten skatteskuld. Kortfristiga
skulder utgjordes av lan fran  kreditgivare, leasingskulder,
leverantorsskulder och 6vriga kortfristiga skulder. Under perioden har lan
tagits upp om 0,0 Mkr (0,0 motsvarande period fér 2024). Under perioden
amorterades 16,6 Mkr (17,1) pa bankkrediter och 28,3 Mkr (26,7) pa

leasingskulder.

Kassaflode, investeringar och finansiell stéllning

Per den sista juni hade koncernen 71,5 Mkr (80,8 Mkr motsvarande period
2024) i likvida medel. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var -41,4
Mkr (-15,4) for forsta halvaret. Kassaflodet har paverkats av okad
kapitalbindning i form av 6kade kundfordringar.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till 16,8 Mkr perioden (-
9,0 Mkr for motsvarande period 2024). Under perioden investerade
koncernen i materiella anlaggningstillgangar for 51 Mkr (15,5) samt
avyttrade materiella anldggningstillgangar for 31,3 Mkr (6,5). Forvarv av
dotterbolag uppgick till 9,4 Mkr (0,0) vilket avser betalning av
tillaggskopeskilling for forvarvet av Scandinavian Roadconstruction som
genomfdrdes i maj 2023.

Kassapaverkade effekt av avyttringar i Mikaels Gravtjanst och Siljan Schakt
har i kvartalet uppgatt till 24,0 Mkr.

Per sista juni hade koncernen 256,2 Mkr (280,1 per sista december 2024) i
langfristiga rantebarande skulder och 82,0 Mkr (80,4) i kortfristiga
rantebdrande skulder. Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 44,0
(46,2) procent. Rantebdrande nettoskuld uppgick vid periodens slut till
266,7 Mkr (204,7).

For forsta halvaret uppgick Kassaflodet fran finansieringsverksamheten till

-59,9 Mkr for perioden (38,2 Mkr for motsvarande period 2024) vilket avser
utdelning om -15,0 Mkr, upptagna lan om 0,0 Mkr (0,0) och amortering av

Delérsrapport Infrea 1 april - 30 juni 2025

INFR=EA

rantebédrande skulder om 44,9 Mkr (43,8). For jamforelseperioden ingar
nettolikvid fran foretradesemission om 81,8 Mkr

Koncernens finansiering bygger pa ett avtal med banken som &r behaftat
med lane-covenanter. Nettoskuld/justerad EBITDA R12 per balansdag skall
understiga 3,35x och justerad EBITDA R12/réntekostnader skall dverstiga
4x vid varje given tidpunkt. Koncernen har uppfyllt lane-covenanterna under
hela perioden. Per 30 juni 2025 uppgick dessa matetal till 1,91x respektive
8,2x. Covenanter Gvervakas I6pande och det finns inga indikationer pa att
koncernen skulle ha svarigheter att uppfylla covenanterna framgent.

Under det andra kvartalet 2025 tecknades en forlangning av bankavtalet
vilket sékerstéller koncernens langsiktiga finansiering samtidigt som det
ger mer fordelaktiga villkor pa befintliga och nya lan.

Medarbetare
Antal medarbetare vid periodens utgang uppgar till 505 (507 per sista
december 2024).

Narstaendetransaktioner

Inga vésentliga transaktioner har gt rum mellan Infrea och nérstaende. For
teckningsoptionsprogram se s.12.

Sasongsvariationer

Infreas dotterbolag paverkas av sdsongsmassiga variationer och
kalendereffekter. Omsattningen ar i de tre segmenten normalt lagst under
kvartal ett vilket forklaras av vintersdasongen. Storst paverkan har det i
affarsomradet Beldggning eftersom asfaltslaggning och vissa
markarbeten inte &r méjliga att utféra under arets kalla period. Aven kvartal
tre ar i regel nagot lagre an Gvriga pa grund av semesterperioden forsta

delen av detta kvartal. Se tabell pa s.5.

Risker och riskhantering
Infrea &r exponerat for strategiska, operativa och finansiella risker som
skulle kunna ha betydande paverkan pa bolaget. Riskhantering ar en normal
del av verksamheten och féljs upp regelbundet av koncernledningen och
avrapporteras till styrelsen.

Véasentliga strategiska risker omfattar foréandringar i omvarldsekonomi
som kan paverka Infreas befintliga och potentiella kunders majlighet och
bendgenhet att starta projekt samt 6kad konkurrens som kan leda till att
Infrea forlorar marknadsandelar.

Vasentliga operativa risker for Infrea utgors av avtals- och projektrisker, risk
for  arbetsplatsolyckor eller miljdolyckor, risk fér avbrott i
verksamhetskritiska system och dataintrang, forvarvsprocessen, risker
kopplade till kompetensforsorjning, styrning av underentreprendrer samt
risk att lagar och regler inte efterlevs da verksamheten bedrivs i en

decentraliserad organisation.

Vidare &r Infrea exponerad for finansiella risker i form av felaktig

projektredovisning, samt likviditets- och

refinansieringsrisk.

vardering av  goodwill

Geopolitiska konflikter har inneburit oro i varldsekonomin med risker som
t.ex. prisokningar pa insatsvaror och energi, stérningar i leveranskedjor och
volatilt ranteldge. Infrea har péverkats av prisforandringar och av den
allménna konjunkturnedgang som foljt. Framtida hastiga prisdkningar pa
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energi och drivmedel innebér en risk for Infrea, innan dess att de nya
kostnadsnivaerna kunnat prisas in i anbud fullt ut. Pa befintliga projekt
innebar kostnadsokningar inklusive inflationseffekter en minskad marginal,
vilket till del motverkas av indexklausuler.

Marknadsréntor har successiv sjunkit men vi kommer troligen se en hogre
normalniva pa réantan &n under &ren med nollrénta. Det kan innebdra en
fortsatt begrénsning i investeringsmajligheterna for bade privata och
offentliga kunder, dar bedomningen dock &r att infrastrukturprojekt &r
mindre paverkade av konjunktursvangningar. Infreas exponering mot
bostadssektorn &r fortsatt 1ag pa ett 6vergripande plan men vissa bolag har
paverkats da de haft bostadsbyggare som kunder och inte lyckas parera
tappet av dessa intakter med projekt at andra typer av kunder.

Se riskavsnitt i arsredovisning 2024 for en mer utforlig beskrivning av
koncernens risker.
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Moderbolaget

Huvudsakliga funktioner fér moderbolaget Infrea ar att arbeta med
affarsutveckling, finansiering, styrning, analys och forvarv samt
kommunikation. Antalet medarbetare uppgick vid periodens utgang till 6 (7
vid utgangen av 2024) personer.

Moderbolagets nettoomséttning, som uteslutande bestar av koncernintern
fakturering av tjénster, uppgick under andra kvartalet till 5,5 Mkr (5,1 Mkr
for andra kvartalet 2024). Rorelsekostnaderna uppgick till -8,7 Mkr (-6,4)
vilket avsag personalkostnader och I6pande externa kostnader.
Rorelseresultatet uppgick till -3,2 Mkr (-1,3) och finansiella poster till -1,9
Mkr (13,0). Externt réntenetto uppgick till -2,5 (-3,2) Mkr. Periodens resultat
och totalresultat uppgick till -4,1 Mkr (12,7).

For forsta halvaret uppgick moderbolagets nettoomsiéttning till 11,0 Mkr
(10,3) och rorelsekostnaderna till -15,7 Mkr (-12,0). Rorelseresultatet
uppgick saledes till -4,7 Mkr (-1,7). Finansiella poster uppgick till -1,8 Mkr
(9,8) av vilket 15,0 (16,0) Mkr avser utdelningar fran koncernféretag och —
13,1 () Mkr avser nedskrivning av andelar i dotterforetag. Nedskrivning av
andelar i dotterbolag har gjorts avseende aktierna i Mikaels Gravtjanst i
Stranderédng AB. Nedskrivningen &r ett resultat av beslutet om avyttring och
avveckling av verksamheten. Externt réntenetto uppgick till -4,3 Mkr (-6,6).
Periodens resultat och totalresultat uppgick till -4,8 Mkr (10,0).
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Aktien och agare

Teckningsoptioner

Pa arsstdmma i maj 2023 beslutades om emission om maximalt 160 000
teckningsoptioner till personal i ledande stéllning inom koncernen.
Teckningsoptionerna har erbjudits mot en marknadsmassig ersattning om
1,88/0,07 kr per option enligt Black & Scholes. Teckningskurs for
optionerna &r 35,61 kr. Teckning for aktierna far ske under perioden 2026-
05-13—2026-06-25. Programmet ger i nuldget inte upphov till nagon
utspadningseffekt. Antal utestaende optioner ar 145 000 per 30 juni 2025.

Pa arsstdmma i maj 2024 beslutades om emission om maximalt 210 000
teckningsoptioner till personal i ledande stéllning inom koncernen over
2024/2027. Teckningsoptionerna har erbjudits mot marknadsmassig
erséattning om 0,73 kr per option enligt Black & Scholes. Teckningskursen
for optionerna &r 16,18 kr. Teckning for aktierna far ske under perioden
2027-05-17—2027-06-29. Programmet ger i nulaget inte upphov till nagon
utspadningseffekt. Antal utestaende optioner ar 205 000 per 30 juni 2025.

Pa arsstamma i maj 2024 beslutades om emission om maximalt 90 000
teckningsoptioner till styrelseledamdoter i moderbolaget 6ver 2024/2026.
Teckningsoptionerna har erbjudits mot marknadsmassig erséattning om
0,41 kr per option enligt Black & Scholes. Teckningskursen for optionerna
ar 16,18 kr. Teckning for aktierna far ske under perioden 2026-05-17—2026-
06-29. Programmet ger i nuldget inte upphov till ndgon utspadningseffekt.
Antal utestaende optioner ar 90 000 per 30 juni 2025.

Pa arsstdmma i maj 2025 beslutades om emission om maximalt 230 000
teckningsoptioner till personal i ledande stéllning inom koncernen over
2025/2028. Teckningsoptionerna har erbjudits mot marknadsmassig
ersattning om 0,63 kr per option enligt Black & Scholes. Teckningskursen
for optionerna ar 20,08 kr. Teckning for aktierna far ske under perioden
2028-05-17—2028-06-29. Programmet ger i nuldget inte upphov till ndgon
utspadningseffekt. Antal utestaende optioner &r 140 000 per 30 juni 2025.

Arsstamma

Bolagets arsstamma holls den 15 maj 2025. Pa arsstamman faststélldes
styrelsens forslag till disposition av balanserade vinstmedel dér en
utdelning om 0,50 kr/aktie beslutades. Vidare omvaldes Tomas Bergstrom,
Charlotte Bergman, Soren Bergstrom, Erik Lindeblad, Pontus Lindwall och
Helene Willberg till styrelseledaméter. Tomas Bergstrom omvaldes till
styrelsens ordférande. Stdmman beslutade ocksa om of6réandrade arvoden
till styrelseledaméterna. Dessa beslut var i enlighet med valberedningens
forslag.

Styrelsen bemyndigades att besluta om nyemission om hogst 3 008 840
aktier, motsvarande en utspadning om cirka 9 procent, med eller utan
foretradesrétt for bolagets aktiedgare. Styrelsen bemyndigades &dven, att
under tiden fram till nasta arsstamma, besluta om aterkop och dverlatelse
av egna aktier om maximalt 10 procent av samtliga utestdende aktier. Per
30 juni &@r ingen del av bemyndigandena utnyttjade.

Vidare beslutades om emission om maximalt 230 000 teckningsoptioner
till ledande befattningshavare i koncernen, fér mer information se ovan.
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Agare

De tio storsta dgarna vid periodens utgang framgar av nedanstaende tabell.
Per den sista juni 2025 hade bolaget 1 993 aktiedgare och aktiens slutkurs
per detta datum var 16,05 kronor.

Procent
roster och
Agare Antal aktier kapital
Byggmastare Anders J Ahlstrom Invest AB 6 029 152 20,0%
Lindeblad Technology AB 3761281 12,5%
Avanza Pension 3713936 12,3%
Actorius AB 1072 666 3,6%
SEB AB, Luxemburg filial 984 040 3,3%
Gennaker AB 772739 2,6%
Birger Lindeblad 752 256 2,5%
Futur Pension 631179 2,1%
Fallax Akitebolag 450 000 1,5%
Investment AB Oresund 412 857 1,4%
Ovriga &gare 11 508 302 38,2%
Summa 30 088 408 100,0%
Aktien

Antalet utestaende aktier vid periodens slut dr 30 088 408 och alla aktier
har lika rostvarde. Aktien ar sedan 29 juni 2021 noterad pa Nasdaq
Stockholms huvudlista Small Cap.

Bolaget innehar 104 818 egna aktier efter det &terkdpsprogram som
beslutades av styrelsen i december 2022.

Aktie-

Antal aktier ~ Kvotvarde kapital

Ingdende balans 1 januari 30088 408 0,04 1203536

Utgaende balans 30 juni 30 088 408 0,04 1203536
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Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag
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apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr Not 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Nettoomsiéttning 3 635,9 586,5 1046,8 905,6 2219,2 20779
Ovriga rorelseintakter 10,8 2,5 152 58 21,9 12,5
Totala intakter 646,7 588,9 1062,1 911,4 22411 2090,4
Ravaror och férnodenheter -424,4 -390,4 -702,0 -593,0 -1483,0 -1374,0
Ovriga externa kostnader -48,6 -41,7 -92,9 -81,3 -176,3 -164,7
Personalkostnader -127,0 -116,8 -233,7 -218,2 -445,4 -429,8
Av- och nedskrivningar -22,2 -22,4 -52,7 -44.6 -114,3 -106,2
QOvriga rorelsekostnader -1,6 -0,3 -1,6 -0,5 -2,0 -0,9
Rorelsens kostnader -623,7 -571,6 -1083,0 -937,6 -2220,9 -2 075,6
Rorelseresultat 23,0 17,4 -20,9 -26,3 20,2 14,8
Finansnetto -4,2 -53 -7,5 -10,7 -17,0 -20,2
Resultat fore skatt 18,7 12,0 -28,5 -37,0 3,1 -5,4
Skatt -4,0 2,4 50 7.8 -54 -2,6
Periodens resultat 14,7 9,6 -23,5 -29,2 -2,3 -8,0
Koncernens rapport éver totalresultat
Periodens resultat 14,7 9,6 -23,5 -29,2 -2,3 -8,0
QOvrigt totalresultat - - - - -
Periodens totalresultat 14,7 9,6 -23,5 -29,2 -2,3 -8,0
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 14,7 9,6 -23,5 -29,2 -2,3 -8,0
Resultat per aktie
- fore utspadning (kr) 0,5 0,3 -0,8 -1,2 -0,1 -0,3
- efter utspadning (kr) 0,5 0,3 -0,8 -1,2 -0,1 -0,3
Antal aktier vid periodens utgang 29983590 30088408 29983590 30088408 29983590 29983590
-Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 29983590 27979753 29983590 23984406 29463327 26979770
-Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 2 29983590 27979753 29983590 23984406 29463327 26979770
1 Posten av- och nedskrivningar bestar av foljande delposter:

apr-jun jan-jun R12 Helar

Not 2025 2024 2025 2024 24/25 2024

Av- och nedskrivningar pa materiella
anlaggningstillgangar -6,7 -7,8 -18,8 -15,6 -34,8 -31,6
Av- och nedskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar -0,1 -0,1 -3,5 -0,2 -18,7 -154
Avskrivningar pa nyttjanderatter -154 -14,5 -30,5 -28,8 -60,9 -59,1
Summa av- och nedskrivningar -22,2 -22,4 -52,7 -44,6 -114,3 -106,2
2 Utestdende teckningsoptioner ger i nuldget inte upphov till ndgon utspadningseffekt.
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag
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30 jun 31 dec
Belopp i Mkr Not 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 407,9 426,1 4111
Ovriga immateriella anlaggningstillgéngar 29,5 30,4 30,2
Materiella anlaggningstillgdngar 101,7 154,0 139,8
Nyttjanderattstillgangar 1728 1878 180,7
Finansiella anlaggningstillgangar 0,1 0,1 01
Summa anlaggningstillgangar 712,0 798,4 762,0
Varulager 24,6 31,3 324
Kundfordringar 3922 271,6 255,5
Ovriga fordringar 163,0 231,6 173,8
Likvida medel 71,5 80,8 155,8
Summa omsittningstillgangar 651,2 615,3 617,4
SUMMA TILLGANGAR 1363,2 1413,7 1379,5

30 jun 31dec
Belopp i Mkr 2025 2024 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
-hanforligt till moderbolagets aktiedgare 599,2 616,4 637,6
Summa eget kapital 599,2 616,4 637,6
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 256,2 298,5 280,1
Ovriga l&ngfristiga skulder och avséttningar 26,4 289 274
Kortfristiga rantebarande skulder 82,0 80,7 80,4
Leverantorsskulder 194,7 196,0 162,1
Ovriga kortfristiga skulder 204,6 1932 191,9
Summa skulder 764,0 797,3 741,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1363,2 1413,7 1379,5
Forandringar i koncernens egna kapital i sammandrag

jan-jun jan-dec
Belopp i Mkr Not 2025 2024 2024
Ing&ende balans 637,6 563,6 563,6
Erhallna optionspremier 0,1 0,2 0,2
Nyemission - 83,0 83,0
Emissionskostnader - -11 11
Utdelning -15,0 - -
Periodens resultat -23,5 -29,2 -8,0
Vid periodens slut 599,2 616,4 637,6
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag
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apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr Not 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Lopande verksamheten
Resultat fore skatt 18,7 12,0 -28,5 -37,0 3,1 -5,4
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 171 21,3 459 41,8 103,7 99,6
Betald skatt -3,1 -2,8 9.3 -7,0 -10,8 -8,5
KF fr Iopande verksamhet fore forandr rorelsekap 32,7 30,5 8,1 -2,3 96,1 85,7
Forandring varulager 72 2,1 7.8 0,3 6,7 -0,8
Forandring kundfordringar -134,3 -80,8 -136,7 -25,2 -120,6 -9,0
Forandring leverantorsskulder 41,2 729 32,6 4.8 -1,3 -29,1
Forandring 6vriga rorelsefordringar/skulder 23,2 17,5 24,5 27,0 11,2 13,6
Forandring avtalstillgangar/skulder 33,5 -48,5 22,3 -19,9 81,6 39,3
Forandring av rorelsekapital -29,3 -36,7 -49,5 -13,1 -22,3 14,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 3,5 -6,2 -41,4 -15,4 73,7 99,7
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag 9,4 - 9,4 - -9,4 -
Avyttring av finansiella tillgangar -0,0 -0,0 0,0 -0,0 0,1 0,0
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -3,2 -4,7 -5,0 -15,5 9,3 -19,8
Avyttring av materiella anléaggningstillgangar 259 2,6 27,5 6,5 33,7 12,7
Forvary av immateriella anldggningstillgangar = - -0,1 - -0,1 -
Avyttring av immateriella anlaggningstillgangar 3,6 - 38 - 38 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 16,8 -2,1 16,8 -9,0 18,7 -7,1
Finansieringsverksamheten
Nyemission - 83,0 - 83,0 - 83,0
Emissionskostnader = -0,3 = -1,1 - -1,1
Erhallna optionspremier 0,1 0,2 0,1 0,2 0,1 0,2
Upptagna lan - - - 0,0 1,8 1,8
Amortering av 1an och leasingskuld -23,2 -21,4 -44.9 -43,8 -88,7 -87,6
Utbetald utdelning -15,0 - -15,0 - -15,0 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -38,1 61,5 -59,8 38,2 -101,8 -3,8
Periodens kassaflode -17,9 53,1 -84,3 13,9 -9,4 88,9
Likvida medel vid periodens ingang 89,3 27,7 155,8 66,9 80,8 66,9
Likvida medel vid periodens slut 71,5 80,8 71,5 80,8 71,5 1558
1 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet:

apr-jun jan-jun R12 Helar

Not 2025 2024 2025 2024 24/25 2024

Avskrivningar 22,2 22,4 439 44,6 89,0 89,8
Nedskrivningar = - 89 - 253 16,4
Reg]lsatpnsrgst{ltat vid forséljning av 45 11 64 29 101 66
anlaggningstillgdngar
Ovrigt -0,5 0,0 -0,5 0,0 -0,5 0,1
Summa ej kassaflodespaverkande poster 171 21,3 45,9 41,8 103,7 99,6
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr Not 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Nettoomséttning 55 51 11,0 10,3 21,3 20,5
Ovriga rorelseintakter -0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa rorelsens intakter 5,5 5,2 11,0 10,3 21,3 20,5
Ovriga externa kostnader -34 -2,8 -6,8 -52 -12,2 -10,6
Personalkostnader -5,2 -3,6 -8,9 -6,8 -16,6 -14,5
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -0,0 -0,0 -0,0 -0,0 -0,0 -0,0
Rorelsens kostnader -8,7 -6,4 -15,7 -12,0 -28,8 -25,1
Rorelseresultat -3,2 -1,3 -4,7 -1,7 -7,5 -4,5
Finansiella poster -1,9 13,0 -1,8 9,8 -20,3 -8,7
Resultat efter finansiella poster -5,1 11,8 -6,5 8,1 -27,9 -13,2
Bokslutsdispositioner - - - - 34,8 34,8
Resultat fore skatt -5,1 11,8 -6,5 8,1 6,9 21,6
Skatt 1,0 09 1,7 1,8 -4,2 -4,1
Periodens resultat -4,1 12,7 -4,8 10,0 2,7 17,5
QOvrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat -4,1 12,7 -4,8 10,0 2,7 17,5

1 Jan-jun 2025: varav 15,0 Mkr avser utdelning fran koncernféretag samt -13,1 Mkr avser nedskrivning av andelar i koncernforetag. Jan-jun 2024: varav
16,0 Mkr avser utdelning fran koncernforetag. Helar 2024: varav 16,0 Mkr avser utdelning fran koncernforetag samt -15,0 Mkr avser nedskrivning av

andelar i koncernforetag.

A M. 72
L

% .

BRAMARGUA X

Mats Danl
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag
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30 jun 31 dec
Belopp i Mkr Not 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar 0,2 0,2 0,2
Finansiella anldggningstillgangar 660,2 688,5 6734
Summa anlaggningstillgangar 660,4 688,7 673,6
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar 123,6 112,7 79,0
Kassa och bank 71,5 80,8 1558
Summa omsittningstillgangar 195,0 193,5 234,7
SUMMA TILLGANGAR 855,4 882,2 908,3
30 jun 31dec
Belopp i Mkr 2025 2024 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 1,2 12 1,2
Summa fritt eget kapital 577,6 589,8 597,3
Summa eget kapital 578,8 591,1 598,6
Obeskattade reserver 18,2 11,8 18,2
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 149,5 170,5 160,0
Summa langfristiga skulder 149,5 170,5 160,0
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 21,0 21,1 21,1
Leverantorsskulder 0,9 0,6 0,6
Ovriga kortfristiga skulder 86,9 87,2 106,6
Summa kortfristiga skulder 108,9 108,9 128,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 855,4 882,3 905,0
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial
Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna delarsrapport har
upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga
bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget
har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen vilket &r i enlighet med
bestdammelserna i RFR 2 Redovisning for juridiska personer, som har
utfardats av Radet for finansiell rapportering.

Upplysningar i enlighet med IAS 34.16A framkommer férutom i de
finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i ovriga delar av
deldrsrapporten.

De redovisningsprinciper och berdkningsgrunder som tillampats i
delarsrapporten 6verensstdmmer med de som redogérs for i den senaste
arsredovisningen. De omraden som sarskilt anses innehélla kritiska
bedomningar och kallor till osdkerhet har inte dndrats i forhallande till vad
som framgar av Infreas arsredovisning fér 2024 som finns tillganglig pa
Infreas hemsida. Omradena avser nedskrivning av goodwill och andelar i
dotterbolag (for moderbolaget), vardering av villkorade kopeskillingar,
intdktsredovisning och beddmning av nyttjandeperiod for varumarken.

Under forsta kvartalet 2025 redovisas verksamheten i tre segment i stéllet
for tidigare tva segment. Dotterbolagen Asfaltsgruppen, Duo Asfalt samt
Rotomill redovisas under segment Beldggning i stéllet for Mark &
Anlédggning dér de tidigare redovisades. Jamforelseperioder for Mark &
Anlédggning har dérmed justerats.

Nettoomsattning

INFR=EA

Not 2. Verkligt varde av finansiella instrument

Koncernen har finansiella instrument dér nivé 3 anvants for att faststélla
det verkliga véardet. Vid kvartalets ingang fanns finansiella skulder
varderade till verkligt varde avseende tillaggskopeskiling om 9,5 Mkr
redovisade under posten Ovriga kortfristiga skulder. Under kvartal tv& har
utbetalning skett till séljarna av Scandinavian Roadconstruction AB om 9,4
Mkr.

Verkligt varde pa koncernens finansiella tillgangar och skulder uppskattas

vara lika med dess bokférda varden. Koncernen tilldmpar inte

nettoredovisning for nagra av sina vasentliga tillgangar eller skulder.

Not 3. Fordelning av intakter, EBITA och rorelseresultat
Samtliga varor och tjanster levereras inom Sverige varfor ingen upplysning
om uppdelning pé geografiska marknader ldmnas

apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Segment, affarsomrade
Mark & Anlaggning 4124 3569 7442 6130 15222 13910
Beldggning 185,3 1877 2290 2140 542,4 5273
Vatten & Avlopp 42,9 441 80,1 81,4 162,7 164,0
Infrea (moderbolag) 55 51 11,0 10,3 21,3 20,5
Elimineringar och ovrigt -10,2 -7.3 -17,5 -13,1 -29,4 -24,9
Totalt koncernen 6359 5865 10468 9056 2219,2 20779

EBITA EBITA-marginal, %

apr-jun jan-jun R12 Helar apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 24/25 2024 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Segment, affarsomrade
Mark & Anléggning 0,0 -5,8 -4,8 -18,6 18,8 5,0 0,0 neg neg neg 1,2 04
Beléggning 22,7 19,9 -11,8 -10,2 16,4 18,0 12,1 10,5 neg neg 3,0 34
Vatten & Avlopp 3,5 47 3,8 4,4 11,0 11,6 77 10,5 4,6 53 6,6 7,0
Infrea (moderbolag) -3,1 -1,3 -4,7 -1,7 74 -4,4 neg neg neg neg neg neg
Totalt koncernen 23,1 17,5 -17,5 -26,1 38,8 30,2 3,6 3,0 neg neg 1,7 1,4

Rorelseresultat Rorelseresultat, %

apr-jun jan-jun R12 Helar apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 24/25 2024 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Segment, affarsomrade
Mark & Anléggning 0,0 -59 -8,1 -18,7 0,5 -10,1 0,0 neg neg neg 0,0 neg
Beldggning 22,7 19,9 -11,8 -10,2 16,3 18,0 12,1 10,5 neg neg 3,0 34
Vatten & Avlopp 34 4,6 3,6 4,2 10,8 11,3 7,6 10,3 4,4 5,1 6,4 6,8
Infrea (moderbolag) -3,1 -1,2 -4,6 -1,6 74 -4,4 neg neg neg neg neg neg
Totalt koncernen 23,0 17,4 -20,9 -26,3 20,2 14,8 3,6 29 neg neg 0,9 0,7
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Tidpunkt for intaktsredovisning
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Mark & Anlaggning Beldggning

apr-jun jan-jun R12 Helar apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 24/25 2024 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Varor vid en given tidpunkt 0,0 1,4 0,0 1,5 0,2 1,7 1,6 0,8 2,4 1,7 37 30
Varor och tjanster éver tid 4124 3555 7442 6115 15220 13894 1837 186,9 226,7 2123 538,7 524,4
Summa intakter fran avtal 412,4 356,9 7442 6130 15222 13910 1853 187,7 229,0 214,0 542,4 527,3
med kunder
Ovriga intékter 6,9 1,2 9,4 33 13,0 7,0 2,0 0,7 3,6 1,2 4,6 2,2
Totala intakter 4193 358,1 7536 6164 15352 13980 187,3 1884 2326 2152 547,0 529,5

Vatten & Avlopp Elimineringar och o6vrigt

apr-jun jan-jun R12 Helar apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 24/25 2024 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Varor vid en given tidpunkt - - - - - - -0,0 - -0,0 - -0,0 -
Varor och tjanster dver tid 42,9 441 80,1 81,4 162,7 164,0 -4,6 2,3 -6,5 -2,8 -8,1 -4,4
Summa intakter fran avtal 42,9 441 80,1 81,4 162,7 164,0 -4,7 -2,3 -6,5 -2,8 -8,1 -4,4
med kunder
Ovriga intékter 1,8 0,6 23 1,2 43 33 -0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Totala intakter 447 447 82,3 82,6 167,0 167,2 -4,7 -2,3 -6,5 -2,8 -8,1 -4,4

Koncernen

apr-jun jan-jun R12 Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 24/25 2024
Varor vid en given tidpunkt 1,6 2,2 2,4 3,2 3,8 4,6
Varor och tjénster dver tid 634,3 584,3 10445 9024 22154 20733
Summa intékter fran avtal 6359 5865 10468 9056 22192 20779
med kunder
Ovriga intéakter 10,8 2,5 15,2 58 21,9 12,5
Totala intakter 646,7 5889 1062,1 911,4 2241,1 20904
Balansrakning per segment

2025 2024 2024
30 jun 30 jun 31dec
Varav Varav Varav
Totala anldggnings- Totala anldggnings- Totala anlaggnings-

Belopp i Mkr tiligangar  tiligangar'  Skulder tiligangar  tiligangar'  Skulder tiligangar  tiligangar'  Skulder
Segment, affarsomrade
Mark & Anlaggning 849,8 365,9 413,0 851,6 434,6 3794 861,6 409,6 401,6
Beldggning 3447 209,0 201,5 3411 213,7 196,0 3344 2101 180,7
Vatten & Avlopp 1759 134,6 89,6 186,3 146,0 181,7 139,0 973
Koncerngemensamt och elimineringar -7,1 2,4 59,9 34,7 4,1 122,8 1,8 33 62,3
Totalt koncernen 1363,2 712,0 764,0 14137 798,5 797,3 1379,5 762,0 7419

T Materiella, immateriella och nyttjanderéttstillgangar

Not 4. Rorelseforvarv

Overford ersittning

jan-jun 2025 Villkorade/skuldforda kopeskillingar

jan-jun 2025

Likvida medel

9,5 Per 1 januari

Villkorad/skuldford ersattning
Erséttning vid emittering av aktier

- Tillkommande poster
- Reglerat under perioden

9,5

-9,5

Total overford ersittning

Likvidpaverkan pa koncernen

9,5 Per 30 juni

jan-jun 2025

Overford ersattning

9,5

Total likvidpaverkan
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Nyckeltal for koncernen

Anvandning av alternativa nyckeltal

| Infreas finansiella rapport finns ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS eller arsredovisningslagen. Dessa alternativa nyckeltal ger
kompletterande information och anvénds for att hjédlpa savél investerare som ledning att analysera verksamhetens utveckling och for att cka
jamforbarheten mellan perioder. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for finansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som
ett komplement. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella méatt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvénds av andra

foretag. ESMAs riktlinjer for alternativa nyckeltal tillampas.

Kvartalsdata

2025 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023
Period apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsaéttning 635,9 4109 639,8 532,6 586,5 3191 618,3 528,6 568,8 298,5
Organisk tillvaxt, % 84 neg 35 0,8 1,8 0,2 neg neg neg 134
EBITDA 45,1 -13,3 57,7 44,9 39,7 21,4 46,8 40,0 36,0 -254
EBITDA marginal, % 7,0 neg 8,9 8,4 6,7 neg 74 75 6,3 neg
EBITA 23,1 -40,5 343 22,0 17,5 -43,5 24,6 18,3 15,3 -45,4
EBITA marginal, % 3,6 neg 53 41 3,0 neg 39 34 2,7 neg
Rorelseresultat 23,0 -43,9 34,2 6,9 17,4 -43,6 24,6 182 152 -45,5
Rorelsemarginal, % 3,6 neg 53 1,3 2,9 neg 3,9 34 2,6 neg
Soliditet, % 44,0 46,1 46,2 43,8 43,6 41,9 42,1 40,0 39,8 454
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 3,5 -44,8 86,8 28,3 -6,2 9,1 71,3 -9,1 83 -40,0
Skuldséttningsgrad, ggr 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,8 0,7
Rantebarande nettoskuld 266,7 256,2 204,7 285,7 298,3 364,5 334,6 396,5 366,2 331,5
Nettoskuld/EBITDA R12, per balansdag 2,0 2,0 1,7 2,6 2,8 3,6 34 3,5 2,6 21
Nettoskuld/EBITDA R12, genomsnitt fyra
kvartal 2,1 2,3 2,7 3,1 33 33 2,9 24 21 24
EK/aktie, kr 20,0 20,0 21,3 20,5 20,6 26,2 28,2 27,5 27,1 26,6
Resultat per aktie, kr 0,5 -1,3 0,8 -0,1 0,3 -1,9 0,7 0,5 04 -2,0
Resultat per aktie efter full utspadning, kr 0,5 -1,3 0,8 -0,1 0,3 -1,9 0,7 0,5 04 -2,0
Antal medarbetare 505 511 507 506 509 488 522 549 542 506
Flerarsoversikt
Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag
Period R12 24/25 2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning 22192 20779 2014,2 2089,6 12642
Organisk tillvaxt, % 6,8 1,8 neg 29,3 6,4
EBITDA 134,5 121,0 97,4 164,6 81,5
EBITDA marginal, % 6,0 58 4.8 78 6,4
EBITA 38,8 30,2 12,9 94,3 20,6
EBITA marginal, % 1,7 1,4 0,6 4,5 1,6
Rorelseresultat 20,2 14,8 12,5 93,5 19,5
Rorelsemarginal, % 09 0,7 0,6 4.4 1,5
Soliditet, % 44,0 46,2 42,1 423 44,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 73,7 99,7 30,4 135,0 34,1
Skuldséttningsgrad, ggr 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7
Rantebarande nettoskuld 266,7 204,7 334,6 251,5 229,6
Nettoskuld/EBITDA R12, per balansdag 2,0 1.7 34 1,5 2,8
Nettoskuld/EBITDA R12, genomsnitt fyra
kvartal 2,1 2,7 29 2,7 2,7
EK/aktie, kr 20,0 21,3 28,2 28,6 25,2
Resultat per aktie, kr -0,1 -0,3 -0,4 3,5 04
Resultat per aktie efter full utspadning, kr -0,1 -0,3 -04 3,5 04
Avkastning pa eget kapital neg neg neg 12,8 1.4
Antal medarbetare 505 507 522 525 462
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Berakning av alternativa nyckeltal

Berakning organisk tillvédxt (nettoomsittning)

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomséttning 635,9 586,5 1046,8 905,6 20779
Avgar forvarvad verksamhet ° - -7,5 - -27,5 -27,5
Nettoomséttning jamforelseperiod 586,5 568,8 905,6 867,3 20142
Organisk tillvaxt 49,4 10,2 141,2 10,8 36,2
Organisk tillvaxt, % 84 1,8 15,6 1,2 1,8
T Avser den del av de 12 manader efter forvarvet som ingar i perioden.
Berakning av rorelseresultat fore totala avskrivningar (EBITDA)

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Rorelseresultat 23,0 17,4 -20,9 -26,3 14,8
Totala av- och nedskrivningar 22,2 22,4 52,7 44,6 106,2
EBITDA ‘ 45,1 39,7 31,8 18,3 121,0

Berdkning av rorelseresultat fore totala avskrivningar i forhallande till totala intakter (EBITDA-marginal)

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Totala intakter 646,7 588,9 10621 911,44 20904
EBITDA 451 39,7 31,8 18,3 121,0
EBITDA-marginal, % 7,0 6,7 3,0 2,0 5,8

Berdkning av rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar (EBITA)

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Rorelseresultat 23,0 17,4 -20,9 -26,3 14,8
Av- och nedskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 0,1 0,1 Bi5) 0,2 154
EBITA 23,1 17,5 -17,5 -26,1 30,2

Berdkning av rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar i forhallande till totala intdkter (EBITA-marginal)

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Totala intékter 646,7 588,9 10621 911,4 20904
EBITA 23,1 17,5 -17,5 -26,1 30,2
EBITA-marginal, % 3,6 3,0 neg neg 14
Berakning organisk utveckling EBITA

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
EBITA 23,1 17,5 -17,5 -26,1 30,2
Avgar forvarvad verksamhet ° - -0,4 - -1,2 -1,2
Avgar engangseffekt omvardering tillaggskopeskilling - - - - -
EBITA jamforelseperiod 17,5 15,3 -26,1 -30,0 12,9
Organisk utveckling EBITA 5,6 1,7 8,6 2,7 16,1
Organisk utveckling EBITA, % 32,1 11,3 33,0 8,9 1241

1 Avser den del av de 12 manader efter forvarvet som ingar i perioden.
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Berdkning av rorelseresultat i forhallande till totala intdkter (rorelsemarginal)
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apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Totala intakter 646,7 588,9 10621 911,4 20904
Rorelseresultat 23,0 17,4 -20,9 -26,3 14,8
Rorelsemarginal, % 3,6 2,9 neg neg 0,7
Berakning av soliditet

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Balansomslutning 13632 1413,7 13632 1413,7 13795
Utgaende balans eget kapital 599,2 616,4 599,2 616,4 637,6
Soliditet, % 44,0 43,6 44,0 43,6 46,2
Berakning av rantebarande nettoskuld

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Totala réntebarande skulder 338,2 379,2 338,2 379,2 360,5
Avgar likvida medel -71,5 -80,8 -71,5 -80,8 -155,8
Rantebarande nettoskuld 266,7 298,3 266,7 298,3 204,7
Berakning av nettoskuld/EBITDA R12, per balansdag

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Rantebarande nettoskuld 266,7 298,3 266,7 298,3 204,7
EBITDA 134,5 105,1 134,5 105,1 121,0
Nettoskuld/EBITDA R12, per balansdag 2,0 2,8 2,0 2,8 1,7
Berakning av nettoskuld/EBITDA R12, genomshitt fyra kvartal

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoskuld/EBITDA, R12 Q1 2,0 3,6 2,0 3,6 3,6
Nettoskuld/EBITDA, R12 Q2 2,0 2,8 2,0 2,8 2,8
Nettoskuld/EBITDA, R12 Q3 2,6 3,5 2,6 3,5 2,6
Nettoskuld/EBITDA, R12 Q4 1,7 34 1,7 34 1,7
Genomshitt fyra kvartal 2,1 3,3 2,1 33 2,7
Juni 2025 avser Q3 2024 — Q2 2025; Juni 2024 avser Q3 2023 — Q2 2024; Helar 2024 avser Q1 2024 — Q4 2024.
Berakning av skuldsattningsgrad

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Totala réantebarande skulder 338,2 379,2 338,2 379,2 360,5
Eget kapital vid periodens slut 599,2 616,4 599,2 616,4 637,6
Skuldsattningsgrad 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Berdkning av eget kapital per aktie

apr-jun jan-jun Helar
Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid periodens slut 599,2 616,4 599,2 616,4 637,6
Antal aktier vid periodens slut 30,1 30,1 30,1 30,1 30,1
- varav aterkopta egna aktier -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1
Eget kapital per aktie 20,0 20,6 20,0 20,6 21,3
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Definitioner
Nyckeltal

RESULTATRAKNING

Definition

INFR=EA

Syfte

Organisk tillvaxt
(nettoomsattning och EBITA)

Den del av tillvéxt (avseende nettoomséttning och EBITA)
som kommer frén verksamheter som finns i innevarande
och jamforbara perioder.

Forvarvade verksamheter paverkar den redovisade
nettoomsattningen. Organisk tillvéxt justerad for
effekter fran forvarv visar den underliggande
omséttningsutvecklingen utan denna parameter.

Forvarvad tillvaxt

Forandringar i nettoomsattning och EBITA under
innevarande period hanforlig till forvéarvad verksamhet i
forhallande till foregdende periods nettoomsattning och
EBITA. Dvs den del som kommer fran verksamheter som
forvarvats och som finns i innevarande period men inte i
jamforbara perioder.

Se "Organisk tillvaxt” ovan.

EBITA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av
immateriella anldggningstillgangar.

EBITA anvéands huvudsakligen for att félja upp
rorelseresultatet utan paverkan fran av- och
nedskrivning av 6vervarden hanforliga till forvarv.

EBITA-marginal

EBITA i forhallande till totala intédkter.

Anvands for att utvardera verksamhetsresultatet i
forhallande till totala intékter for att mata koncernens
effektivitet.

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa
immateriella- och materiella anlaggningstillgangar samt
avskrivningar pé nyttjanderétter.

EBITDA &r en indikator pa verksamhetens
kassagenereringskapacitet.

EBITDA-marginal

EBITDA i forhallande till totala intakter.

EBITDA-marginalen ger en oversikt av den operativa
Idnsamheten i forhallande till totala intékter som
genereras av koncernen under perioden.

Rorelsemarginal

FINANSIELLA MATT

Rorelseresultat i forhallande till totala intakter.

Definition

Nyckeltalet anvands saval vid resultatuppfoljning
som vid jamforelse med jamforbara bolag.

Syfte

Soliditet

Andel eget kapital i forhallande till balansomslutningen vid
periodens slut.

Anvands som en komponent i bedémningen av
finansiell risk pa lang sikt.

Skuldsattningsgrad

Andel rantebarande skulder i forhallande till eget kapital vid
periodens slut.

En del i de 6vergripande finansiella malen.

Rantebarande nettoskuld

Totala rantebadrande skulder minus likvida medel vid
periodens slut.

Nyckeltalet definierar finansieringen via finansiella
skulder med hénsyn tagen till likvida medel, och
anvands som en komponent vid bedémning av
finansiell risk.

Nettoskuld/EBITDA, R12

Réntebarande nettoskuld dividerat med EBITDA for den
senaste tolvmanadersperioden.

Nyckeltalet &r relevant for bedomning av koncernens
mojlighet att leva upp till sina finansiella &taganden.

Nettoskuld/EBITDA R12,
genomsnitt fyra kvartal

Genomsnitt av Nettoskuld/EBITDA R12, per balansdag for
de senaste fyra kvartalen

Nyckeltalet &r ett av koncernens kommunicerade
externa mal

Genomsnittligt eget kapital

AVKASTNINGSMATT

Genomsnittet av in- och utgaende balans.

Definition

Anvénds som delkomponent vid berékning av
nyckeltal.

Syfte

Avkastning pa eget kapital
(ROE)

Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat
med genomsnittligt eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare.

Delérsrapport Infrea 1 april - 30 juni 2025

Maéttet anvands for att analysera lonsamhet i relation
till eget kapital.
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AKTIEDATA Definition Syfte

Genomsnittligt antal aktier Genomsnittligt antal aktier under perioden inklusive Anvénds som delkomponent vid berékning av
aterkdp av egna aktier. nyckeltal.

EK/aktie Koncernens egna kapital hanforligt till moderbolagets Det bokforda vérdet av det egna kapitalet i
aktiedgare vid periodens slut dividerat med antal aktier vid  férhallande till antalet utestaende aktier ger en bild
periodens slut minskat med egna aktier. av hur mycket kapital per aktie som &r hanforlig till

aktiedgarna.

Aktiekurs Sista betalkurs pa Nasdaq Stockholm Small Cap fér Infrea-
aktien vid periodens slut.

Resultat per aktie Resultat under perioden hanforligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med genomshnittligt antal aktier.

Full utspadning Antal aktier 6kat med skillnaden mellan teckningskurs och
aktuell aktiekurs multiplicerat med antalet utestaende
teckningsoptioner, férutsatt att alla utestaende optioner
tecknas samt att aktiekurs ar hogre &n teckningskurs.

OVRIGT Definition Syfte

Antal medarbetare Antal anstéllda vid periodens slut, oaktat
tjdnstgoringsgrad.
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Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsékrar att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stéllning
och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 2025-07-18

Martin Reinholdsson Tomas Bergstrom Charlotte Bergman

Verkstéllande direktor och koncernchef Styrelseordférande Styrelseledamot

Soren Bergstrom Erik Lindeblad Pontus Lindwall Helene Willberg
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns pa bolagets hemsida infrea.se

Kommande handelser

Delarsrapport juli-september 2025 (Q3): 7 november 2025
Bokslutskommuniké 2025 17 februari 2026
Delarsrapport januari-mars 2026 (Q1): 5 maj 2026
Arsredovisning 2025 8 april 2026
Arsstamma 13 maj 2026

Denna information &r sddan som Infrea AB ar skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning 596/2014 och enligt lagen (2007:528) om
vardepappersmarknaden. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 18
juli 2025 kl. 08.30 CEST.

Johan Garmstedt, CFO, +46 (0)8 401 01 80.

Delarsrapport Infrea 1 april - 30 juni 2025 25



